(&3) Chaplais, English Royal Documents, p. 27.

(&) RRS2, nos. 193, 400, 434

(8) 2&R2LODLEVOFEECHENVREL OV IES
RRS2, p. 247.
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Junii] ~ 5o~ U° D RRS2, pp. 31, 81-82. Cf. Broun,

“Absence of Regnal Years”.

(83) RRS2 € No. 434 SHMX B =48 : W’. Dei gratia
Rex Scott’. Omnibus probis hominibus Tocius Terre sue
clericis et Laicis Salutem. Sciant presentes et futuri me
concessisse et hac Carta mea confirmasse donacionem
quam Willelmus de Veteri Ponte fecit Deo et Sancte Cruci
de Edeneb’ et Canonicis ibidem Deo seruientibus de terre
de Okelfas’ per rectas dicisas suas et cum omnibus iustis
pertinenciis suis. Tenendam sibi in liberam et puram et
perpetam elemosinam cum omnnibus d predictam Terram
iuste pertinentibus ita libere et Quiete plenarie et honori-
fice Sicut Carta predicti Willelmi de Veteri Ponte eis inde
facta Testatur. Saluo seriuivio meo de terra illa et in aux-
iliis et in aliis de heredibus prefati Willelmi. Teste Waltero
Capellano meo, Philippo de Valoniis Camerario meo, Wil-
lelmo Cumin, Willelmo de Boscho, Dauid de Haia, Wil-
lelmo de Morauia, Ricardo Reuel’, Henrico Reuel. Apud
Forfar iiij die Nouembris. Datum per manum Willelmi de
Boscho tempore Florenti Cancellarii anno ab incarnacione
Domini m. cciij .

(8) RRS2, p. 409.
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Cambridge University Press, 1995), p. 385.
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(LX) R. C.van Caenegem, Royal Writs in England from the
Conquest to Glanvil : Studies in the Early History of the
Common Law (London : Selden Society, 1959), p. 129 ;
Chaplais, English Royal Documents, p. 19 ; The Charters of
King David I : the Written Acts of David 1 King of Scots,
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1124-53 and of His Son Henry Earl of Northumberland,

1139-52, ed. by G. W. S. Barrow (Woodbridge : Boydell

Press, 1999), p. 13; RRS2, pp. 70, 77. CL. = N ™I\ N = {u
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RULEEWRY  Tout, Chapters, i, p. 152.

() Charters of David 1, ed. by Barrow, p. xiii.

(12) BREHQ No. 109”7 No. 242° No. 292 WIR~°

(2) No. 283 : ‘Robertus Dei gracia rex Scotorum camerario
suo Scocie salutem. Quia intelleximus quod religiosi viri ab-
bas et canonici de Driburgh’ viginti solidos sterlingorum ad
luminare ecclesie sue de firmis burgi nostri de Rokisburgh’
annuatim recipere consueuerunt prout nobis per cartam
bone memorie domini Willelmi regis predecessoris nostri
dicti  religiosi plenius ostenderunt . Vobis mandamus
quatenus dictis viris religiosis dictos viginti solidos singulis
annis de dictis firmis de Rokesburgh’, delicet ad festum
sancti Martini in hyeme et ad festum Penthecostes ad quas-
cunque manus dicte firme deuenerint deliberari ficiatis et
vobis in compotis vestris quolibet anno allocari faciemus.
Datum apud Melrose primo die Nouembris anno regni nos-
tri vicesimo’.

(%) No. 297 : ‘Robertus Dei gracia rex Scottorum vicecomiti
et balliuis suis de Perth’ salutem. Quia volumus quod lacus
de Blar’ infra balliam vestram custodiatur ad opus nostrum

proprium pro aduentibus nostris apud Sconam, vobis man-
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damus et precipimus quatinus dictum lacum taliter custo-
diri faciatis quod nullus piscari presumat in eadem nisi
tantummodo ad usum proprium religiosorum uirorum ab-
batis et conuentus de Scona. Dat’ apud Clacmanan xxvi die
Marcii anno regni nostri vicesimo primo’.

(L) No. 306 : ‘Robertus Dei gracia rex Scottorum Hugoni de
Erth militi ac ceteris forestariis suis de Clony qui pro tem-
pore fuerint salutem. Quia concessimus caritative uiris re-
ligiosis ... abbati et conuentui de Cupro licenciam constru-
endi libere reparandi quociens opus fuerit et imperpetuum
possidendi pacifice vnum stagnum et aqueductum pro
molendino suo de Calady vitra totam aquam de Ferdyl inter
Sforestam nostram de Clony et terram suam de Calady, man-
damus vobis et precipimus quatinus ipsos religiosos aut
eorum homines seu tenentes contra hanc concessionem nos-
tram nullatenus inquietatis impediatis aut grauwetis. Dat’
apud Dalredal in Stratardolf vj die mensis Augusti anno
regni nostri vicesimo primo’.

() No. 305 : Robertus Dei gracia rex Scottorum justiciariis
vicecomitibus prepositis et eorum balliuis ad quos presentes
littere peruenerint salutem. Mandamus vobis et precipimus
quatinus permittatis religiosos viros abbatem et conuentum
de Scona gaudere libertatibus suis eis per nos concessis iuxta
tenorem litterarum nostrarum quas inde habent sub magno
sigillo nostro adeo libere et quiete sicut religiosi viri abbates
et conuentus de Abirbrothoc et de Dunfermelyn ‘gaudent lib-
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ertatibus suis. Ita quod pro vestro defectu amplius inde ius-
tam querimoniam non audiamus. Dat’ apud Alyth’ v die
Augusti anno regni nostri vicesimo primo.
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(83)  Charters of David I, ed. by Barrow, p. 8.
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Cooper (Edinburgh : Stair Society, 1946), p. 9

(&) RRS4-1, p. 10.

(18) A. Harding, ‘The Medieval Brieves of Protection and
the Development of the Common Law’, Juridical Review,
11 (1965), pp. 113-49 ; MacQueen, Common Law, passim.
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(B) Bateson, ‘The Scottish King’s Household’, p. 38.

(&) Bateson, ‘The Scottish King’s Household’, p. 43.